

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과

정책: 지방도 건설·확포장

단위: 방조제정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	13,626,021	8,781,184	4,844,837
국	2,476,000		
광	80,000		
도	220,000		
시	10,850,021		
지방도 건설·확포장	13,559,585	8,715,748	4,843,837
국	2,476,000		
광	80,000		
도	220,000		
시	10,783,585		
방조제정비	2,055,880	1,410,880	645,000
국	1,400,000		
도	180,000		
시	475,880		
달리북부 방조제 개보수 사업	1,000,000	1,285,000	△285,000
국	700,000		
도	90,000		
시	210,000		
401 시설비및부대비	1,000,000	1,285,000	△285,000
국	700,000		
도	90,000		
시	210,000		
01 시설비	996,400	1,280,374	△283,974
○달리북부방조제 개보수사업(L=770m) 996,400,000원*1식	996,400		
국	700,000		
도	90,000		
시	206,400		
03 시설부대비	3,600	4,626	△1,026
○달리북부방조제 개보수 시설부대비 1,000,000,000원*0.36%	3,600		
방조제 응급 복구	55,880	125,880	△70,000
201 일반운영비	2,880	2,880	0
02 공공운영비	2,880	2,880	0
○배수감문 자동개폐시설 전기요금 40,000원*6개소*12월	2,880		
301 일반보상금	3,000	3,000	0
12 기타보상금	3,000	3,000	0
○방조제 관리인 보상(지방관리 방조제 10개소) 300,000원*1명*10개소	3,000		
401 시설비및부대비	50,000	120,000	△70,000
01 시설비	50,000	120,000	△70,000
○지방관리방조제 응급복구(10개소) 5,000,000원*10개소	50,000		
울도남부방조제 개보수 사업	1,000,000	0	1,000,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 방조제정비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
	국 700,000 도 90,000 시 210,000		
401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
	국 700,000 도 90,000 시 210,000		
01 시설비	996,400	0	996,400
○울도남부방조제 개보수사업(L=833m) 996,400,000원*1식	996,400		
	국 700,000 도 90,000 시 206,400		
03 시설부대비	3,600	0	3,600
○울도남부방조제 개보수 시설부대비 1,000,000,000원*0.36%	3,600		
도로시설물 관리	968,796	1,668,028	△699,232
도로 유지 보수 관리	639,114	759,649	△120,535
101 인건비	22,034	22,034	0
04 기간제근로자등보수	22,034	22,034	0
○도로유지보수작업 인부임	22,034		
-인부임 45,550원*4명*100일	18,220		
-간식비 2,000원*4명*100일*2회	1,600		
-5대보험료	2,214		
·국민건강보험료 18,220,000원*2.54%	463		
·국민연금보험료 18,220,000원*4.5%	820		
·고용보험료 18,220,000원*1.5%	274		
·산재보험료 18,220,000원*3.483%	635		
·노인장기요양보험료 458,000원*4.78%	22		
201 일반운영비	70,400	23,460	46,940
01 사무관리비	53,000	11,100	41,900
○일반수용비	500		
-노점상,노상적치물 정비 홍보 플래카드 제작 50,000원*5개소*2회	500		
○급량비	4,200		
-노점단속 및 설해대책추진 특근매식비 7,000원*10명*60일	4,200		
○피복비	1,000		
-수로원 작업복 구입(5종) 100,000원*10명	1,000		
○임차료	47,300		
-도로보수 및 설해대책 장비 임차	47,300		
·카고크레인 550,000원*2일	1,100		
·지게차 550,000원*4일	2,200		
·굴삭기 550,000원*10대*8일	44,000		

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비 ○공공요금 및 제세 -건설과 자재창고 상하수도 요금 30,000원*1개소*12월 360 -건설과 자재창고 전기요금 120,000원*1개소*12월 1,440 -도로정비 이륜자동차 보험료 120,000원*1대 120 ○시설장비 유지비 -이륜자동차 유지비 300,000원*1대 300 -로올러 유지비(10톤이하) 500,000원*1대 500 -노면절단기 유지비 500,000원*1대 500 -착암기 유지비 200,000원*3대 600 -예취기 유지비 100,000원*4대 400 -모래살포기 유지비 300,000원*5대*50% 750 -제설기 유지비 300,000원*9대*30% 810 -다목적 도로관리차 유지비 1,000,000원*5대*50% 2,500 -지게차 유지비 500,000원*1대 500 -제설기 고무삽날 구입 300,000원*5대 1,500 -도로정비용 장비 유류대 · 휘발유(기계장비 5종) 1,700원*2,000ℓ 3,400 · 경유(기계장비 2종) 1,500원*2,000ℓ 3,000 · 윤활유 3,000원*4리터*60일 720	17,400	12,360	5,040
206 재료비	73,680	72,155	1,525
01 재료비 ○도로보수용 자재구입 -집배수용스틸그레이딩 35,000원*10조 350 -보차도 경계석 25,000원*120m 3,000 -소형 고압블럭 9,000원*180㎡ 1,620 -제설용 염화칼슘 구입 250원*50,000kg 12,500 -제설용 소금 구입 200원*100,000kg 20,000 -도로 응급보수용 포대아스콘 17,000원*200포 3,400 -설해대책 적사함 설치 P.P포대 100원*45,000장 4,500 -설해대책 적사함 350,000원*10개 3,500 -설해대책 및 보도블럭 보수용 모래구입 17,000원*280㎡ 4,760 -비포장도로 보수용 골재 및 석분구입 20,000원*150㎡ 3,000 -과속 방지턱 도색용 페인트구입 · 백색 6,000원*200리터 1,200 · 황색 8,000원*200리터 1,600	73,680	72,155	1,525

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -아스콘 및 유재구입 · 표층 78 70,000원*120톤 · RSC-4 115,000원*10드럼 -시멘트 구입 5,000원*300포 -차선규제봉 보수재료 구입 40,000원*80조 	9,550		
	8,400		
	1,150		
	1,500		
	3,200		
307 민간이전	78,000	52,000	26,000
05 민간위탁금	78,000	52,000	26,000
○노점상, 노상적치물 단속 민간위탁	78,000		
-인부임 1,300,000원*5명*12개월	78,000		
401 시설비및부대비	395,000	590,000	△195,000
01 시설비	395,000	590,000	△195,000
○인도 장애인 편의시설 정비(점자블럭등)	30,000		
30,000,000원*1식	30,000		
○신항만 배후부지 인도정비(제초작업등)	10,000		
10,000,000원*1식	10,000		
○청호대교 물받이(배수구 설치)	10,000		
○노후 및 파손 등 표지판 정비	50,000		
500,000원*100개소	50,000		
○표지판 이면(뒷면)정비 25,000,000원*1식	25,000		
○제설작업용 습염제조설비 설치	130,000		
130,000,000원*1식	130,000		
○건설과 자재창고 정비 공사	50,000		
50,000,000원*1식	50,000		
○건설과 자재창고 방법용 cctv설치	10,000		
10,000,000원*1식	10,000		
○평사각보도블록 및 경계석 교체	50,000		
50,000,000원*1식	50,000		
○이면도로 도로소파구간 정비(3개소)	30,000		
30,000,000원*1식	30,000		
도로편입 지원	329,682	829,682	△500,000
201 일반운영비	22,022	22,022	0
01 사무관리비	22,022	22,022	0
○일반수용비	20,342		
-도로편입용지 이전등기 촉탁용 수입증지 수			
수료 14,000원*300건	4,200		
-기부채납, 용도폐지 분할 측량수수료			
300,000원*20건	6,000		
-국유재산 한계측량 수수료 500,000원*10건	5,000		
-도로점용료 체납 압류에 따른 등기부등본			
발급 수수료 1,200원*100건	120		
-도로점용료 체납 압류에 따른 수입증지 수			
수료 2,000원*100건	200		
-소송업무 수행에 따른 수입인지 수수료			
200,000원*1식	200		

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-도시계획도로 실시계획 공람공고 및 인가 고시료 2,000,000원*1식	2,000		
-도로개설, 보상협의 업무 추진 복사용지 구입 20,000원*5박스*12월	1,200		
-레이저 프린터 토너 구입 237,000원*2대*3회	1,422		
○급량비	1,680		
-보상협의 및 도로개설 업무 추진 특근매식 비 7,000원*5명*4회*12월	1,680		
202 여비	2,610	2,610	0
01 국내여비	2,610	2,610	0
○보상업무추진 관외여비 261,000원*2명*2회	1,044		
○소송업무추진 관외여비 261,000원*2명*3회	1,566		
305 배상공등	105,050	105,050	0
01 배상공등	105,050	105,050	0
○부당이득금 반환청구소송 관련 도로사용료지 급(김태진, 허박자 등) 105,050,000원*1식	105,050		
401 시설비및부대비	200,000	700,000	△500,000
01 시설비	200,000	700,000	△500,000
○부당이득금 반환청구소송 관련(도로부지) 보 상비 200,000,000원*1식	200,000		
도로시설물 확충	4,096,208	1,736,840	2,359,368
	국 1,076,000		
	광 80,000		
	시 2,940,208		
청원시설물 보수	20,000	20,000	0
403 자치단체등자본이전	20,000	20,000	0
01 자치단체자본보조	20,000	20,000	0
○무인철도건널목 시설보수비(한국철도공사) 5,000,000원*4개소*1회	20,000		
교통사고 잦은 곳 개선	160,000	150,000	10,000
	광 80,000		
	시 80,000		
401 시설비및부대비	160,000	150,000	10,000
	광 80,000		
	시 80,000		
01 시설비	160,000	150,000	10,000
○교통사고 잦은곳 개선 사업(2개소) 160,000,000원*1식	160,000		
	광 80,000		
	시 80,000		
도로관련 시설보강	800,288	1,110,200	△309,912
201 일반운영비	4,200	4,200	0

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 갯바위 해상보행교 데크교체공사(600㎡) 50,000,000원*1식	50,000		
○ 용해교 및 청호고가교 신축이음교체공사(82m) 50,000,000원*1식	50,000		
○ 시트법 B등급, C등급 안전진단용역(교량 7개소, 육교 12개소) 50,000,000원*1식	50,000		
○ 양울산터널 입구 터널식 방음벽 설치공사(L=60m, B=25~28m) 50,000,000원*1식	50,000		
○ 역전철도육교 보수보강공사 150,000,000원*1식	150,000		
○ 육교대체시설 교통수단 검토 용역 20,000,000원*1식	20,000		
안전한 보행환경 조성사업	500,000	0	500,000
	국 500,000		
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	국 500,000		
01 시설비	500,000	0	500,000
○ 옥암 안전한 보행환경조성사업 500,000,000원*1식	500,000		
	국 500,000		
북항주변 도로개설 공사	1,000,000	45,000	955,000
401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
01 시설비	996,400	0	996,400
○북항주변도로개설(L=300m, B=20m) 996,400,000원*1식	996,400		
03 시설부대비	3,600	0	3,600
○북항주변도로개설(L=300m, B=20m) 1,000,000,000*0.36%	3,600		
보행권확보사업	180,000	150,000	30,000
401 시설비및부대비	180,000	150,000	30,000
01 시설비	180,000	150,000	30,000
○장애인편의시설 개선사업(볼라드 500개철거, 경사로 10개소) 100,000,000원	100,000		
○보행권확보 보도조성공사 50,000,000원	50,000		
○목포시 보행환경기본계획(5개년) 용역 30,000,000원	30,000		
신흥지구 재해위험 정비사업	960,000	0	960,000
	국 576,000		
	시 384,000		
401 시설비및부대비	960,000	0	960,000
	국 576,000		
	시 384,000		
01 시설비	956,544	0	956,544
○신흥 재해위험지구 정비사업(L=100m, H=15~18m) 956,544,000원*1식	956,544		

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도로시설물 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	국	576,000		
	시	380,544		
	03 시설부대비	3,456	0	3,456
	○신흥 재해위험지구 정비사업 시설부대비 960,000,000원*0.36%	3,456		
도시계획(소방)도로 개설		6,205,024	3,900,000	2,305,024
서남방송국~본옥동간 도로개설		1,500,000	500,000	1,000,000
401 시설비및부대비		1,500,000	500,000	1,000,000
01 시설비		1,494,600	498,200	996,400
○ 서남방송국~본옥동간 도로개설공사(L=370m, B=20m) 1,494,600,000원*1식		1,494,600		
03 시설부대비		5,400	1,800	3,600
○ 서남방송국~본옥동간 도로개설공사(L=370m, B=20m) 1,500,000,000*0.36%		5,400		
대박마을 진입로 개설		1,000,000	400,000	600,000
401 시설비및부대비		1,000,000	400,000	600,000
01 시설비		993,700	398,920	594,780
○ 대박마을 주변 도로개설(L=1,050m, B=10~40m) 993,700,000원*1식		993,700		
03 시설부대비		6,300	1,080	5,220
○ 대박마을 주변 도로개설(L=1,050m, B=10~40m) 1,000,000,000*0.63%		6,300		
석현동 도룡마을~푸른주유소 간 도로개설		100,000	0	100,000
401 시설비및부대비		100,000	0	100,000
01 시설비		100,000	0	100,000
○석현동 도룡마을~푸른주유소 간 도로개설 100,000,000원*1식		100,000		
청호중 후문 도로개설		500,000	300,000	200,000
401 시설비및부대비		500,000	300,000	200,000
01 시설비		496,400	300,000	196,400
○ 청호중 후문 도로개설(L=359m, L=15m) 496,400,000원		496,400		
03 시설부대비		3,600	0	3,600
○ 청호중 후문 도로개설(L=359m, L=15m) 500,000,000*0.72%		3,600		
산정2동사무소건너편~구)가톨릭병원간 도로개설		150,000	0	150,000
401 시설비및부대비		150,000	0	150,000
01 시설비		148,920	0	148,920
○ 산정2동사무소건너편~구)가톨릭병원간 도로 개설(L=230m, B=12m) 148,920,000원*1식		148,920		
03 시설부대비		1,080	0	1,080

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도시계획(소방)도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 산정2동사무소건너편~구)카톨릭병원간 도로 개설(L=230m, B=12m) 150,000,000*0.72%	1,080		
용해동교회 ~ 문고옆간 도로개설	200,000	200,000	0
401 시설비및부대비	200,000	200,000	0
01 시설비	198,560	200,000	△1,440
○ 용해동교회~문고옆간 도로개설(L=320m, B=6m)) 198,560,000원*1식	198,560		
03 시설부대비	1,440	0	1,440
○ 용해동교회~문고옆간 도로개설(L=320m, B=6m)) 200,000,000*0.72%	1,440		
목포의료원 ~ 국도1호선간 도로개설	250,000	0	250,000
401 시설비및부대비	250,000	0	250,000
01 시설비	248,200	0	248,200
○ 목포의료원~국도1호선간 도로개설(L=60m, B=15m)) 248,200,000원*1식	248,200		
03 시설부대비	1,800	0	1,800
○ 목포의료원~국도1호선간 도로개설(L=60m, B=15m)) 250,000,000*0.72%	1,800		
검문소 ~ 근화희망타운 간 도로개설	200,000	0	200,000
401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
01 시설비	200,000	0	200,000
○ 검문소~근화희망타운간 도로개설(L=210m, B=12m)) 200,000,000원*1식	200,000		
소규모 도시계획 도로개설	170,000	2,000,000	△1,830,000
401 시설비및부대비	170,000	2,000,000	△1,830,000
01 시설비	170,000	2,000,000	△1,830,000
○ 소방도로 구간내 보상완료 지장물 철거(5동) 50,000,000원*1식	50,000		
○ 근화아파트주변 도로개설 120,000,000원*1식	120,000		
산정동 35호광장 일원 경관도로(호남권 국립생물자원관 진입도로)	635,024	0	635,024
401 시설비및부대비	635,024	0	635,024
01 시설비	631,023	0	631,023
○ 산정동 35호광장 일원 경관도로(호남권 국립생물 자원관 진입도로 L=67m, B=30m) 631,023,000원*1식	631,023		
03 시설부대비	4,001	0	4,001
○ 산정동 35호광장 일원 경관도로(호남권 국립생물 자원관 진입도로 L=67m, B=30m) 635,024,000*0.63%	4,001		
양을산 산림욕장 진입로 개설	500,000	0	500,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도시계획(소방)도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
	01 시설비	496,400	0	496,400
	○양을산 산림욕장 진입로개설(L=255m, B=8~20m) 476,400,000원	476,400		
	○양을산 산림욕장 진입로개설 실시설계용역 20,000,000원*1식	20,000		
	03 시설부대비	3,600	0	3,600
	○양을산 산림욕장 진입로개설(L=255m, B=8~20m) 500,000,000*0.72%	3,600		
	경애보육원~신안주택간 도로개설	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	198,560	0	198,560
	○ 경애보육원~신안주택간 도로개설(L=50m, B=6m) 198,560,000원*1식	198,560		
	03 시설부대비	1,440	0	1,440
	○ 경애보육원~신안주택간 도로개설(L=50m, B=6m) 200,000,000*0.72%	1,440		
	이로초등학교 체육관 옆 도로개설	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	100,000	0	100,000
	○ 이로초등학교 체육관 옆 도로개설(L=105m, B=6m) 100,000,000원*1식	100,000		
	신안주택 ~ 빅마트간 도로개설	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	99,280	0	99,280
	○ 신안주택~빅마트간 도로개설(L=187m, B=6~8m) 99,280,000원*1식	99,280		
	03 시설부대비	720	0	720
	○ 신안주택~빅마트간 도로개설(L=187m, B=6~8m) 100,000,000*0.72%	720		
	삼학동 비포장도로개설	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	198,740	0	198,740
	○ 삼학동 비포장도로개설(L=260m, B=10m) 198,740,000원*1식	198,740		
	03 시설부대비	1,260	0	1,260
	○ 삼학동 비포장도로개설(L=260m, B=10m) 200,000,000원*0.63%	1,260		
	동초등학교옆 도로개설(2차)	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	100,000	0	100,000

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 도시계획(소방)도로 개설

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 동초등학교 옆 도로개설(2차)(L=186m, B=6~8m) 100,000,000원*1식	100,000		
	용해동 골든빌라 주변 도로개설	100,000	0	100,000
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	99,280	0	99,280
	○ 용해동 골든빌라 주변 도로개설(L=120m, B=10m) 99,280,000원*1식	99,280		
	03 시설부대비	720	0	720
	○ 용해동 골든빌라 주변 도로개설(L=120m, B=10m) 100,000,000*0.72%	720		
	이로방앗간-대성교회간 도로개설	200,000	0	200,000
	401 시설비및부대비	200,000	0	200,000
	01 시설비	200,000	0	200,000
	○이로방앗간~대성교회 진입도로 확장 200,000,000원*1식	200,000		
	옥외광고물관리사업	233,677	0	233,677
	도	40,000		
	시	193,677		
	친환경벽보게시판설치사업	100,000	0	100,000
	도	40,000		
	시	60,000		
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	도	40,000		
	시	60,000		
	01 시설비	100,000	0	100,000
	○친환경벽보게시판 설치 6,250,000원*16개소	100,000		
	도	40,000		
	시	60,000		
	육교현판설치사업	50,000	0	50,000
	401 시설비및부대비	50,000	0	50,000
	01 시설비	50,000	0	50,000
	○행정홍보용 육교현판 설치 50,000,000원*1개소	50,000		
	옥외광고물정비사업	83,677	0	83,677
	101 인건비	45,104	0	45,104
	04 기간제근로자등보수	45,104	0	45,104
	○광고물정비사업 보조인부			
	-인부임 39,660원*3명*180일	21,417		
	-간식비 2,000원*3명*180일*2회	2,160		
	-5대보험료	2,611		
	· 국민건강보험료 21,417,000원*2.54%	544		
	· 노인장기요양보험료 531,000원*6.55%	35		

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 옥외광고물관리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 국민연금보험료 21,417,000원*4.5%	964		
· 고용보험료 21,417,000원*1.5%	322		
· 산재보험료 21,417,000원*3.483%	746		
○광고물 전수조사 및 도로점용 돌출간판 조사 인부	18,916		
-인부임 39,660원*13명*30일	15,468		
-간식비 2,000원*13명*30일*2회	1,560		
-5대보험료	1,888		
· 국민건강보험료 15,468,000원*2.54%	393		
· 노인장기요양보험료 383,000원*6.55%	26		
· 국민연금보험료 15,468,000원*4.5%	697		
· 고용보험료 15,468,000원*1.5%	233		
· 산재보험료 15,468,000원*3.483%	539		
201 일반운영비	12,007	0	12,007
01 사무관리비	4,052	0	4,052
○일반수용비	2,992		
-불법광고물 철거용(현수막, 벽보) 종량제봉 투 구입 1,950원*2매*249일	972		
-불법광고물 정비용품 구입(바케스 외 7종) 500,000원*1식	500		
-불법광고물 정비 안내문, 계고장 인쇄 100원*5,000매	500		
-옥외광고물 신청서식 외 11종 인쇄 60원*12종*1,000매	720		
-도로점용료(간판) 및 과태료 체납압류 수입 인지료 2,000원*100건	200		
-옥외광고업자교육 프랑카드 제작 50,000원*2회	100		
○운영수당	560		
-광고물관리심의위원회 회의 참석수당 70,000원*4명*2회	560		
○임차료	500		
-불법광고물 강제철거 장비 임차 100,000원*5회	500		
02 공공운영비	7,955	0	7,955
○공공요금 및 제세	5,078		
-돌출간판 도로점용료 부과 고지서 발송 우 편료	1,775		
· 일반우편 250원*5,000건	1,250		
· 등기우편 1,750원*300건	525		
-옥외광고물 표시기간연장 안내문 발송 우편 료	2,650		
· 일반우편 250원*300건*12월	900		
· 등기우편 1,750원*1,000건	1,750		
-광고물정비용 차량 보험료 600,000원*1대	600		

부서: 건설과
 정책: 지방도 건설·확포장
 단위: 옥외광고물관리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-광고물정비용 차량 환경개선부담금 25,000원*1대	25		
-광고물정비용 차량 자동차세 28,000원*1대	28		
○차량,선박비	2,877		
-광고물정비차량 경유구입(화물) 1,789원*120리터*12월	2,577		
-광고물정비차량 수리비 300,000원*1대	300		
202 여비	1,566	0	1,566
01 국내여비	1,566	0	1,566
○광고물 등 선진지 견학 및 업무추진 관외여비 261,000원*3명*2회	1,566		
401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
01 시설비	25,000	0	25,000
○불법광고물 입간판(에어라이트 등) 처리비 5,000,000원*1식	5,000		
○현수막게시대 및 벽보판 보수 및 철거비 20,000,000원*1식	20,000		
행정운영경비(건설과)	66,436	65,436	1,000
인력운영비(건설과)	4,200	4,200	0
인력운영비	4,200	4,200	0
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○건설과 350,000원*12월	4,200		
기본경비(건설과)	62,236	61,236	1,000
기본경비	62,236	61,236	1,000
201 일반운영비	17,076	17,076	0
01 사무관리비	17,076	17,076	0
○일반수용비	10,692		
-기본사무용품비 100,000원*25명	2,500		
-복사용지구입 20,000원*10박스*12월	2,400		
-복사기 유지관리비 500,000원*1대*4회	2,000		
-프린터및 팩스유지 관리 237,000원*4대*4회	3,792		
○급량비	6,384		
-건설과 업무추진 특근매식비 7,000원*19명*4회*12월	6,384		
202 여비	44,160	44,160	0
01 국내여비	44,160	44,160	0
○건설과 업무추진 관내여비 20,000원*23명*8회*12월	44,160		
405 자산취득비	1,000	0	1,000

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 기본경비(건설과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 자산및물품취득비	1,000	0	1,000
○재난상황 모니터용 TV 구입 1,000,000원*1대	1,000		